REF-71160-12-04-2025. 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i mbikqyerjes se punimeve me objekt: 

“Rindertimi i baneses kolektive (Pallati Nr. 71 demtuar nga Termeti), Bashkia Lezhe”. 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 994,197 (nentëqind e nentëdhjetë e katermijë e njëqind e 

nentëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 786,981 (shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e tetedhjete e nje) Lek pa Tvsh, 

Shenim: Ne zbatim te Aktit Normativ Nr. 09, Date 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të 

Fatkeqësisë Natyrore”, KREU VIII “PËRJASHTIME FISKALE DHE LEHTËSIRA”, Neni 47, nuk 

aplikohet TVSH-ja. 

7. Data e lidhjes së kontratës: